
25. 11. 2023

PRAHA

MEDIALIZACE
WEB, SOC. SÍTĚ, GRAFIKA aj.

celorepublikový

Summit zástupců mažoretkových klubů

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

Mgr. Veronika Bobková (Váská)

České federace mažoretkového sportu



VIZUÁL 2023

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



VIZUÁL MČR 2024

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



moje firmaGOOGLE vyhledávání

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



WEB návštěvnost stránek od jara 2023
stoupá

v období soutěží

(informace, data, 

startovky, výsledky)

vyšší sledovanost

je na sítích

téměř 31 000 uživatelů | přes 126 000 návštěv

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



4 264 sledujících

SÍTĚ sledující 2023
2022

počet sledujících se zvýšil
díky zkušebnímu vysílání přes Instagram

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

malý zájem o přispívání
<<< ze strany týmů



SÍTĚ dosah 2023

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



SÍTĚ rozšíření média týmu

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

více fotek, videí, příběhů, akce...
které sledující nejvíce láká

“jsou zvídaví a chtějí se bavit”



s Evou SteppanovouPODCASTY

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



YOUTUBE

V roce 2021 ze strany YT zrušen

kvůli "porušení" pravidel 

(doprovodná hudba k produkcím).

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

nově od jara 2023



CHATY a zprávy na sítích

Dotazy, pochvaly i stížnosti zasílejte pouze na

info@majoretsport.cz

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



MÉDIA - TV

https://www.ceskatelevize.cz/porady/12809822747-mazoretkovy-

sport/223471291109001/

malá

prezentace

“mažoretkového sportu”

ze strany týmů

převážně

se prezentují

malé skupiny nebo týmy

bez adekvátních výsledků

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

https://www.ceskatelevize.cz/porady/12809822747-mazoretkovy-sport/223471291109001/
https://www.ceskatelevize.cz/porady/12809822747-mazoretkovy-sport/223471291109001/


PROPAGACE 

Sociální sítě

Televize - ČT, regionální, komerční

v režii federace a týmů

Deníky, zpravodaje (tištěné, online)

Newsletter

Web stránky a články

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



články o konání kol Mistrovství a pohárovek

články o účasti týmů na M/P

medailonky

školení, semináře

výsledky a úspěchy

rozhovory

OBSAH NA WEB A SÍTĚ prezentace mažoretkového sportu

nízký zájem ze strany vedoucích

nedostatek podkladů
od vedoucích a místních pořadatelů

ONLINE / OFFLINE

TISK A TELEVIZE

Posílejte odkazy, skeny, záznamy

na info@majoretsport.cz

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

a klubů



ONLINE

On - line vysílání z vyšších kol MČR, jako je FINÁLE... 

příp. MJN nebo SEMIFINÁLE

Pro potřeby MČR dostačující přenos z jedné pevné kamery

umístěné na střed plochy, bez komentátorů. 

Jedna kamera z jednoho místa => efektivnější pro další využití.

vysílání

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



Současná spolupráce

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

https://www.sportmap.cz/club/majoret-sport/majoretsport


PROČ BÝT VIDĚT V MÉDIÍCH?

Propagace jednotlivých skupin, jejich akcí, snahy a úspěchů.

Propagace mažoretkového sportu, federace.

Získání morální podpory, přihlédnutí při získávání finanční

podpory a transparentnosti při jejím vyúčtování. 

Eliminace dehonestace mažoretkového sportu.

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz





pro trenéry, členy, pořadatele a zájemceNEWSLETTER

cca 45% otevíratelnost

News je zasílán několikrát do roka.
Obsahuje novinky a důležité informace,

Aby nepadal mezi spamy či 
do hromadné složky, je potřeba uložit
email do adresáře.

K odběru se lze přihlásit na webu ČFMS.

Pokud jej odebírat nechcete, stačí se
odhlásit v zápatí každého Newsletteru.



HISTORIE
stále doplňujeme, zapojte se!



majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

možnost
zaškolení
“jak na to”



VZDĚLÁVÁNÍ

DATABÁZE - málo využívaná
pro instruktory, kteří se chtějí zapojit do rozvoje a hledají tým,
pro zřizovatele, kteří chtějí skupinu ve svém městě
pro týmy, kteří se potýkají s nedostatkem trenérů 

DRŽITELE LICENCE INSTRUKTOR :-)

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

 Licence rozšiřuje další možnosti a obzory.

učit sebe- učit druhé



INSTRUKTOŘI

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

Možnost MIKINY pro instruktora

https://czv-up.upol.cz/cs/lll-prog-at-faculties/ftk/list


SEMINÁŘE a ŠKOLENÍ

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



školení
semináře
webináře

workshopy

VZDĚLÁVACÍ CENTRUM ???

pohybovka, náčiní, trendy, fyzio, psychohygiena, ....

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz

MA
MAJORETTE
ACADEMY

MA
MAJORETTE
ACADEMY



Mistrovství
pohárovky
správa sítí

web
informace

komunikace atd.

ZPĚTNÉ VAZBY a TIPY

Děkujeme za ně, bez nich se nelze posouvat kupředu!

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz



DĚKUJI ZA POZORNOST

Prostor na otázky...

Mgr. Veronika Bobková (Váská)

majoretsport.cz | mazoretkovysport | mistrovstvimazoretek.cz


